ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020                                                                                                                  №  56

О признании утратившим силу постановления Администрации Иштанского сельского поселения 10.04.2017 № 43

В соответствии с поступившим Протестом прокуратуры Кривошеинского района Томской области № 42-2020 от 30.06.2020,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 10.04.2017 № 43 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Иштанское сельское поселение».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
Разместитьна официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- http://ishtan.tomsk.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Иштанского сельского поселения
[bookmark: _GoBack] (Глава Администрации)          Л. В. Маленкова